Municfpio de
CAMPO MOURAO

Cidade Escola

PROJETO DE LEI N°
De 19 de Janeiro de 2022

Autoriza o Executive Municipal a efetuar a Abertura de 
Credito Adicional Especial no valor de 
R$ 212,61 (duzentos e doze reals e sessenta e um 
centavos), no Orpamento do Municfpio de Campo 
Mourao, exerefeio financeiro de 2022 e da outras 
providencias.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do 
Parana, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:
Art. 1° Pica autorizado a efetuar a abertura de Credito Adicional 

Especial no valor de R$ 212,61 (duzentos e doze reals e sessenta e um 
centavos), no orpamento do Municfpio de Campo Mourao, exerefeio financeiro de 
2022, de acordo com a Lei Federal n°. 4320, de 17 de marpo de 1964 
alterapoes necessarias no Plano Plurianual - PPA, Lei Municipal 4249, de 21 de